DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 24/25

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 014 A-Junioren
: 040 Bezirkspokal

: 005 Bezirk Neckar/Fils

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 09.10.2024

1

*

*k

951000034

951000035

951000036

951000037
951000038

951000039

951000040

951000041

951000042

951000043

951000044
951000045

951000046

951000047

951000048

951000049

26.09.2024

Spielleitung

SGM TB Neckarhausen/TSV
Altdorf/TSV Raidwangen/
TSuGV GroRbettlingen Il

SGM TV Deggingen im Tale

SGM ASV Aichwald/TSV
Baltmannsweiler |

SGM TSV Kohlberg Tale

SGM SG Erkenbrechtsweiler-
Hochwang (Alb&Tal)

TSV Deizisau
SGM TSV Ottenbach/Salach
TSV Wernau
TSV Otlingen

SGM TSV Bad Boll (JSG
Voralb)

FTSV Kuchen |

SGM TSV Denkendorf/TSV
Berkheim

SGM TSV Koéngen -
Unterboihingen

SGM FV Spfr Neuhausen/ TSV

Wolfschlugen

SGM Spvgg Germania
Schlaitdorf/Grétzingen/
Neckartailfingen

VIR Siissen

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Runde
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

TSV Jesingen

SGM 1. FC Donzdorf/
Reichenbach

VfB Reichenbach/Fils | U19

FV 09 Nurtingen
TSV Oberensingen

TV Nellingen |
1. FC Eislingen
TB Ruit |

SGM TB Neckarhausen/TSV
Altdorf/TSV Raidwangen/
TSuGV GroRbettlingen |

1.FC Rechberghausen

SGM Albuch -TG Béhmenkirch

SGM TSV Waldenbronn/VfB
Oberesslingen-Zell

SGM TV Hochdorf/Notzingen/
Plochingen

TSV RSK Esslingen

TSV Weilheim/Teck Il U18

SGM TSV Sparwiesen/Uhingen

JSG Filseck

Sy

26.09.2024 10:13

1 002 2. Hauptrunde Bezirkspokal
: 951000

: Spielbetrieb freigegeben
: Torsten Krautz

1 0172-7956392

: kraeutzchen@aol.com

Zeit/Tore Spielstitte

Assistent 2

19:00 Hauptplatz Altdorf

19:00 Hauptplatz Deggingen

19:00 Kunstrasen Aichwald

19:00 Hauptplatz Kohlberg

19:00 Hardtwaldstadion

19:00 Kunstrasen Hintere Halde

19:00 Sportplatz Ottenbach

19:00 Nebenplatz Kehlenberg

19:00 Sportanlage Riibholz

19:00 Nebenplatz Boll

19:00 Ankenstadion Kuchen

19:00 Gottlob-Mdiller Stadion

19:00 Kunstrasenplatz TV
Unterboihingen

19:00 Stadion Neuhausen

19:00 Kunstrasenplatz

19:00 Kunstrasen Sussen

U - Urtell

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2024, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

1 -

10:13



