

Saison : 24/25 Runde : 002 2. Hauptrunde Bezirkspokal

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 951000

Mannschaftsart : 014 A-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Torsten KrautzSpielgebiet: 005 Bezirk Neckar/FilsTelefon: 0172-7956392

E-Mail : kraeutzchen@aol.com

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
/littwo	ch, 09.10.2024				
1	951000034	SGM TB Neckarhausen/TSV Altdorf/TSV Raidwangen/ TSuGV Großbettlingen II	TSV Jesingen	19:00	Hauptplatz Altdorf
1	951000035	SGM TV Deggingen im Täle	SGM 1. FC Donzdorf/ Reichenbach	19:00	Hauptplatz Deggingen
1	951000036	SGM ASV Aichwald/TSV Baltmannsweiler I	VfB Reichenbach/Fils I U19	19:00	Kunstrasen Aichwald
1	951000037	SGM TSV Kohlberg Täle	FV 09 Nürtingen	19:00	Hauptplatz Kohlberg
1	951000038	SGM SG Erkenbrechtsweiler- Hochwang (Alb&Tal)	TSV Oberensingen	19:00	Hardtwaldstadion
1	951000039	TSV Deizisau	TV Nellingen I	19:00	Kunstrasen Hintere Halde
1	951000040	SGM TSV Ottenbach/Salach	1. FC Eislingen	19:00	Sportplatz Ottenbach
1	951000041	TSV Wernau	TB Ruit I	19:00	Nebenplatz Kehlenberg
1	951000042	TSV Ötlingen	SGM TB Neckarhausen/TSV Altdorf/TSV Raidwangen/ TSuGV Großbettlingen I	19:00	Sportanlage Rübholz
1	951000043	SGM TSV Bad Boll (JSG Voralb)	1.FC Rechberghausen	19:00	Nebenplatz Boll
1	951000044	FTSV Kuchen I	SGM Albuch -TG Böhmenkirch	19:00	Ankenstadion Kuchen
1	951000045	SGM TSV Denkendorf/TSV Berkheim	SGM TSV Wäldenbronn/VfB Oberesslingen-Zell	19:00	Gottlob-Müller Stadion
1	951000046	SGM TSV Köngen - Unterboihingen	SGM TV Hochdorf/Notzingen/ Plochingen	19:00	Kunstrasenplatz TV Unterboihingen
1	951000047	SGM FV Spfr Neuhausen/ TSV Wolfschlugen	TSV RSK Esslingen	19:00	Stadion Neuhausen
1	951000048	SGM Spvgg Germania Schlaitdorf/Grötzingen/ Neckartailfingen	TSV Weilheim/Teck II U18	19:00	Kunstrasenplatz
1	951000049	VfR Süssen	SGM TSV Sparwiesen/Uhingen JSG Filseck	19:00	Kunstrasen Süssen

\* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

\* - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel